گندی
ما که آزادی را دوست نداریم، نمی‌توانیم نان آزادی را بخوریم و اگر هم بخوریم، آن را هضم نخواهیم کرد.

www.mandegardaily.com

سال هشتم شماره ۱۹۶۰ سه‌شنبه ۱۹ دلو/ بهمن ۱۳۹۵ ۱۰ جمادی‌الاول ۱۴۳۸ ۷ فبروری ۲۰۱۷

ماندگار

روزنامه صبح افغانستان

چاپ همزمان: کابل - هرات

پخش همزمان:
بلخ
پروان
پنجشیر
میدان وردگ
و کاپیسا

به منظور رشد تجارت و اقتصاد هموطنان عزیز، عزیزی بانک افتخار دارد تا قروض متوسط خویش را با مبلغ 100000 - 500000 دالر امریکایی، پیشکش نماید.